

فرم ثبت نام

هزینه غرفه

لطفا متراژ غرفه مورد نیاز خود را در جدول ذیل مشخص فرمایید:

اجاره بهای غرفه به ازاء هر متر مربع		فضای مورد نیاز	حداقل متراژ قابل واگذاری	نوع غرفه
ارزی	ریالی			
۱۰۰ یورو	۱/۸۰۰/۰۰۰ ریال	۲۴ متر مربع	غرفه ساخته شده با تجهیزات متعارف*
---	۱/۶۰۰/۰۰۰ ریال	۲۴ متر مربع	فضای بدون غرفه و تجهیزات (فقط زمین)
---	۸۰۰/۰۰۰ ریال	۴۰ متر مربع	فضای باز

* تجهیزات متعارف شامل:

پانل بندی اطراف، موکت کف، پیشانی نویسی غرفه، دو عدد پریز برق، روشنایی، دو عدد میز و ۴ عدد صندلی به ازاء هر ۲۴ متر مربع غرفه می باشد.

مشخصات شرکت کننده

نام کامل شرکت: نشانی پستی:

کد پستی: تلفن: دورنگار:

سایت اینترنتی: پست الکترونیک:

نام مدیرعامل: نام و سمت فرد مسئول: شماره همراه:

متقاضی حضور در نمایشگاه بین المللی Kish Invex 2019 می باشم.

مهر و امضا شرکت

خواهشمند است جهت دریافت اطلاعات تکمیلی جهت حضور در ششمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و یازدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور، نسبت به پر نمودن فرم ذیل و ارسال به دبیرخانه نمایشگاه به شماره تلفن ۸۸۱۷۹۷۹۰-۰۲۱ (خط ۱۵) اقدام فرمائید.

اطلاعات نمایشگاه

بین المللی تخصصی	نوع نمایشگاه
۲۷ لغایت ۳۰ آبان ماه ۱۳۹۸	زمان برگزاری
جزیره کیش - مرکز نمایشگاه های بین المللی	مکان برگزاری
۵ بعد از ظهر تا ۱۰ شب	ساعات بازدید
شرکت بهاران تدبیر کیش با همکاری شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش	برگزار کنندگان
دفتر تهران: میدان آرژانتین، بلوار بیهقی، خیابان چهاردهم شرقی، پلاک ۱۷، طبقه دوم دفتر کیش: جزیره کیش، خیابان خیام، مجتمع سارینا ۱، طبقه دوم، واحد ۲۰۳	نشانی دبیرخانه
۸۸۱۷۹۷۹۰ - ۰۲۱ (۱۵ خط) ۴۴۴۸۲۰۶۶ - ۰۷۶ (۵ خط)	تلفکس
info@kishinvex.ir	ایمیل
www.kishinvex.ir	سایت اینترنتی

درباره kishinvex

در چند سال گذشته شرایط اقتصادی ایران به گونه ای رقم خورده که در مقاطع اخیر بیشتر از هر زمان دیگری ضرورت افزایش دانش تخصصی مدیران و مسئولین اقتصادی و همچنین حفظ ارتباطات بین المللی احساس می گردد. سال ۱۳۹۸ که به نام سال رونق تولید نامگذاری گردیده فرصت مغتنمی در اختیار بازار سرمایه کشور قرار داده که با طراحی و پیاده سازی ابزارها و نهادهای متناسب و افزایش آگاهی بخش از طریق اطلاع رسانی مناسب موجبات هدایت جریان نقدینگی به مسیر صحیح و در نتیجه تقویت بنگاههای تولیدی و ایجاد رونق اقتصادی اهتمام ورزند. از سوی دیگر جذب منابع سرگردان مالی به طرح ها و پروژه های سرمایه گذاری کشور نه تنها باعث ایجاد اشتغال و افزایش بهره وری در اقتصاد کشورمان می گردد، بلکه از طریق هماهنگی مناسب بین ارکان بازارهای پولی و سرمایه ای کشور موجبات برون رفت از عمده چالش های موجود را فراهم خواهد آورد.

یازدهمین نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور و ششمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی - KISHINVEX2019 - به همراه برگزاری نشست های تخصصی و همایش های جانبی از ۲۷ لغایت ۳۰ آبان ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می گردد. برگزار کنندگان رویداد KISHINVEX با تجربه سالها برگزاری همایش ها و نمایشگاههای بازار سرمایه و شناسایی نقاط قوت و ضعف این رویداد ها توانسته اند با کنار هم قرار دادن بخش های پیشرو اقتصاد ایران و حضور نهاد های مالی، ارکان بازار سرمایه و متولیان پروژه های سرمایه پذیر در بخش های دولتی و خصوصی در حوزه های بازار سرمایه، انرژی، عمران و شهرسازی، گردشگری، مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، صنعت و معدن، حمل و نقل و لجستیک و صنایع و فناوری های نوین در کنار مسئولین، دست اندرکاران اقتصادی کشور و سرمایه گذاران داخلی و خارجی فرصت ویژه ای را برای بهره برداری و توسعه سرمایه گذاری و در نهایت رشد و توسعه اقتصادی کشور فراهم آورند. معرفی قابلیت های نهادهای مالی، توانمندی ها و دستاوردهای بازار سرمایه، پول و بیمه کشور، کمک به تشکیل سرمایه در اقتصاد ملی، افزایش ظرفیت ها برای رقابت بازار پول و سرمایه کشور با بازارهای مشابه منطقه و معرفی فرصت های سرمایه گذاری در طرح های کلان ملی، جلب مشارکت بخش خصوصی و سرمایه گذاران داخلی و خارجی، ارائه جدیدترین روش های تامین مالی برای طرح های سرمایه گذاری و تبادل اطلاعات فنی و تجاری بین سرمایه گذاران و مجریان طرح های سرمایه گذاری از مهم ترین اهداف برگزاری KISHINVEX می باشد.

در طی سالهای برگزاری، ارتقاء کیفیت و استانداردهای برگزاری این رویداد در کنار Branding داخلی و بین المللی همواره مورد توجه برگزار کنندگان KISHINVEX بوده است. حاصل عملکرد سال های اخیر این رویداد حضور بیش از ۱۴۰۰ شرکت داخلی و خارجی و مشارکت بیش از ۳۸۰۰۰ نفر از کارشناسان و مسئولین اقتصادی کشور، برگزاری بیش از ۱۱۰ نشست تخصصی و همایش بین المللی، برگزاری بیش از ۴۵۰ ملاقات تجاری و عقد بیش از ۱۷۰ قرارداد و تفاهنامه همکاری بین شرکت های داخلی و خارجی و تبدیل رویداد KISHINVEX به یکی از بزرگترین رویداد های اقتصادی کشور می باشد.

آدرس دبیرخانه:

میدان آرژانتین، بلوار بیهقی، خیابان چهاردهم شرقی، پلاک ۱۷، طبقه دوم

تلفکس: (۱۵ خط) ۸۸۱۷۹۷۹۰

www.kishinvex.ir

info@kishinvex.ir